Candidato 1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa Média Classificação

PNPD 05 90,00 89,00 50,00 76,33 1º

PNPD 02 89,00 86,00 50,00 75,00 2º

PNPD 03 77,00 79,00 50,00 68,67 3º

PNPD 04 75,00 79,00 50,00 68,00 4º

PNPD 01 71,00 75,00 40,50 62,17 5º

Belo Horizonte, 06 de dezembro de 2019

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE:

INFECTOLOGIA E MEDICINA TROPICAL

O Programa Pós-Graduação em Ciências da Saúde Infectologia e Medicina

Tropical torna público o resultado da seleção de bolsistas Pós-Doutorando -

PNPD/CAPES, conforme Edital nº 001/2019

Obs.: De acordo com o Edital este resultado tem validade de 6 meses. Caso surjam novas quotas de

bolsas durante este período, os candidatos excedentes (não contemplados) serão chamados de

acordo com a ordem de classificação.